ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ АВИАЦИОННЫХ РАБОТНИКОВ

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 9-6                                                           Москва                                          11 января 2021 г.

О Конкурсе работников

труднодоступных станций

Росгидромета «Там, за гранью

горизонта»

Исполком Общероссийского профсоюза авиационных работников

постановляет:

1.  Провести Конкурс работников труднодоступных станций

Росгидромета «Там, за гранью горизонта»

2. Утвердить Положение о Конкурсе труднодоступных станций

Росгидромета «Там, за гранью горизонта» (прилагается).

Председатель Общероссийского

профсоюза авиационных работников                               В.И. Селитринников

	Исполнительный Комитет
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ